

Nortoft Electronic A/S
Sejrupvej 38, Sejrup, 7323 Give

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 13 84 96 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

Søren B. Nørtoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nortoft Electronic A/S Sejrupvej 38 Sejrup 7323 Give
	CVR-nr.: 13 84 96 92
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 31. regnskabsår
Bestyrelse	Gunnar P. Nørtoft, formand Uffe B. Nørtoft Lars B. Nørtoft Søren B. Nørtoft
Direktion	Søren B. Nørtoft, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Nørtoft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler og producerer elektroniske styringer, der hovedsagligt anvendes til vandingsmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.055 t.kr. mod 10.762 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.611 t.kr. mod 4.611 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	11.054.879	10.761.621
1 Personaleomkostninger	-4.692.978	-4.365.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.218	-169.725
Resultat før finansielle poster	6.208.683	6.226.629
2 Øvrige finansielle omkostninger	-297.501	-315.624
Resultat før skat	5.911.182	5.911.005
3 Skat af årets resultat	-1.300.476	-1.300.374
Årets resultat	4.610.706	4.610.631
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.600.000	4.500.000
Overføres til overført resultat	10.706	110.631
Disponeret i alt	4.610.706	4.610.631

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.721	40.064
Materielle anlægsaktiver i alt	53.721	40.064
Anlægsaktiver i alt	53.721	40.064
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.294.327	1.536.421
Varer under fremstilling	146.920	53.080
Fremstillede varer og handelsvarer	521.494	208.866
Varebeholdninger i alt	2.962.741	1.798.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.846.434	2.626.387
Udsudte skatteaktiver	16.500	23.200
Andre tilgodehavender	518.054	0
Periodeafgrænsningsposter	25.708	24.207
Tilgodehavender i alt	2.406.696	2.673.794
Likvide beholdninger	13.387.836	8.715.723
Omsætningsaktiver i alt	18.757.273	13.187.884
Aktiver i alt	18.810.994	13.227.948

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	4.347.062	4.336.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.600.000	4.500.000
Egenkapital i alt	<u>9.457.062</u>	<u>9.346.356</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.330	103.402
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.009.089	1.583.405
Selskabsskat	1.293.776	1.309.374
Anden gæld	686.737	885.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.353.932</u>	<u>3.881.592</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.353.932</u>	<u>3.881.592</u>
Passiver i alt	<u>18.810.994</u>	<u>13.227.948</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	510.000	4.225.725	3.000.000	7.735.725
Udbetalt udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller tab	0	110.631	4.500.000	4.610.631
Egenkapital 1. juli 2020	510.000	4.336.356	4.500.000	9.346.356
Udbetalt udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets overførte overskud eller tab	0	10.706	4.600.000	4.610.706
	510.000	4.347.062	4.600.000	9.457.062

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.577.720	4.264.188
Pensioner	32.969	33.498
Andre omkostninger til social sikring	82.289	67.581
	<u>4.692.978</u>	<u>4.365.267</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	206.310	224.720
Andre finansielle omkostninger	91.191	90.904
	<u>297.501</u>	<u>315.624</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.293.776	1.309.374
Udskudt skat af årets resultat	6.700	-9.000
	<u>1.300.476</u>	<u>1.300.374</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.701.732	2.701.732
Tilgang i årets løb	45.900	0
Kostpris ultimo	<u>2.747.632</u>	<u>2.701.732</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.661.668	-2.558.076
Årets afskrivninger	-32.243	-103.592
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.693.911</u>	<u>-2.661.668</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>53.721</u>	<u>40.064</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørtoft Holding ApS, CVR-nr. 20444738, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.